



Kecon Ejendom ApS

Industrivej 34
4230 Skælskør
CVR-nr. 25094212

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Benny Langkjær Egesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon Ejendom ApS

Industrivej 34

4230 Skælskør

CVR-nr.: 25094212

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Benny Langkjær Egesø

Bjarne Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 318 t.kr. mod et overskud sidste år på 322 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 1.005 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.256.507	1.246.518
Af- og nedskrivninger		(377.287)	(372.086)
Driftsresultat		879.220	874.432
Andre finansielle omkostninger	1	(455.200)	(477.764)
Resultat før skat		424.020	396.668
Skat af årets resultat	2	(106.098)	(74.624)
Årets resultat		317.922	322.044
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		317.922	(177.956)
Resultatdisponering		317.922	322.044

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		14.525.083	14.902.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	14.525.083	14.902.370
Anlægsaktiver		14.525.083	14.902.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.565	199.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.730
Tilgodehavender		212.565	212.565
Likvide beholdninger		0	168.866
Omsætningsaktiver		212.565	381.431
Aktiver		14.737.648	15.283.801

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		878.932	561.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		1.004.932	1.187.010
Udskudt skat		487.560	404.931
Hensatte forpligtelser		487.560	404.931
Gæld til realkreditinstitutter		2.399.842	2.802.655
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		581.026	640.528
Deposita		420.000	420.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.880.010	8.880.010
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.280.878	12.743.193
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	462.251	632.906
Bankgæld		1.293.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162.500
Skyldig skat		1	395
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.469	0
Anden gæld		169.361	136.866
Kortfristede gældsforpligtelser		1.964.278	948.667
Gældsforpligtelser		13.245.156	13.691.860
Passiver		14.737.648	15.283.801
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	561.010	500.000	1.187.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	317.922	0	317.922
Egenkapital ultimo	126.000	878.932	0	1.004.932

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	326.750	333.000
Renteomkostninger i øvrigt	128.450	144.764
	455.200	477.764

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	23.469	(12.730)
Ændring af udskudt skat	82.629	87.354
	106.098	74.624

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.676.169	682.868
Kostpris ultimo	19.676.169	682.868
Af- og nedskrivninger primo	(4.773.799)	(682.868)
Årets afskrivninger	(377.287)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.151.086)	(682.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.525.083	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	402.813	404.815	2.399.842	796.440
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	59.438	228.091	581.026	0
Deposita	0	0	420.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.880.010	0
	462.251	632.906	11.280.878	796.440

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 7.300.00 kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, samt stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets engagement med pengeinstitutter. Bankgæld i søsterselskabet udgør 564 t.kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom og andre anlæg udgør 14.525 t.kr.
